fornitura, in esecuzione all’accordo quadro stipulato dall’Ateneo, la fornitura 

di materiale promozionale; 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

n. 460/2022 prot. 66766 del 07/07/2022 ha autorizzato la spesa pari a euro 

122,43 (centoventidue/43) IVA compresa che a valere sui fondi di ricerca 

assegnati alla prof.ssa Strani Marta (identificativo progetti U-Gov 

SMN.STRANI.SPIN2021_daFSRINT) sul conto di costo destinato a 

Organizzazione convegni e affini (voce COAN A.C.06.08.07); 

CONSIDERATO che l’acquisto di materiale personalizzato per merchandising è gravato da 

IVA al 22%; 

QUANTIFICATO pertanto in euro 135,79 (centotrentacinque/79) il costo totale dell’acquisto 

di materiale personalizzato per merchandising; 

DECRETA 

ART. 1 

Si dispone la rettifica dell’art. 2 del decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze 

Molecolari e Nanosistemi n. 460/2022 prot. 66766 del 07/07/2022 come segue: la spesa 

complessiva, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 135,79 

(centotrentacinque/79) IVA compresa che graverà sui fondi di ricerca assegnati alla prof.ssa 

Strani Marta (identificativo progetti U-Gov SMN.STRANI.SPIN2021_daFSRINT) sul conto di 

costo destinato a Organizzazione convegni e affini (voce COAN A.C.06.08.07). 

ART. 2